
1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА 3

14.01.2019 №116-26-10

г. Саянск

Об итогах проведения муниципального этапа 
XV Всероссийского конкурса детского-юношеского творчества 

по пожарной безопасности «Неопалимая купина» 
(художественно-изобразительное творчество)

В соответствии с Положением XV Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» в 
2018 -  2019 учебном году (совместным Иркутского областного отделения 
Всероссийского добровольного пожарного общества, ГУ МЧС России по 
Иркутской области и Министерства образования Иркутской области), в 
декабре 2018 года были подведены итоги участия образовательных 
учреждений в муниципальном этапе конкурса. Жюри Конкурса рассмотрело 
149 работ в трёх возрастных группах. Участниками Конкурса стали 
обучающиеся и воспитанники образовательных учреждений города Саянска.

На основании протокола решений жюри муниципального этапа 
конкурса от 25.12.2018 года (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса следующих участников:
- Смолину Екатерину (ДОУ № 22, в возрастной группе до 7 лет);
- Воротынскую Полину (Гимназия, в возрастной группе от 8 до 13 лет).

2. Считать призёрами Конкурса следующих участников:
- Александрова Родиона (ДОУ № 25, в возрастной группе до 7 лет);
- Петруха Татьяну (ДОУ № 22, в возрастной группе до 7 лет);
- Колпащикова Дмитрия (СОШ № 4, в возрастной группе до 7 лет);
- Жолудева Кирилла (СОШ № 4, в возрастной группе до 7 лет);
- Константинова Сергея (СОШ № 7, в возрастной группе до 7 лет);
- Перевалову Анастасию (СОШ № 5, в возрастной группе от 8 до 13 лет);



2

- Спирина Ярослава (СОШ № 5, в возрастной группе от 8 до 13 лет);
- Мухоедову Карину (Гимназия, в возрастной группе от 8 до 13 лет);
- Сапарову Анжелику (Гимназия, в возрастной группе от 8 до 13 лет);
- Марченко Олесю (ДДТ, в возрастной группе от 14 до 18 лет).

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, 
воспитателям и педагогам дополнительного образования, подготовившим 
победителей и призёров Конкурса:
- Смирновой О.С., ДОУ № 25 (1 призёр);
- Рамазанову И.Н., ДОУ № 22 (1 победитель, 1 призёр);
- Дуисееву Н.С., СОШ № 4 (2 призёра);
- Князеву Л.В., СОШ №7 ( 1  призёр);
- Реваненко М.П., СОШ № 5 (2 призёра);
- Кулешову Е.А., Гимназия (1 победитель, 2 призёра);
- Копыткову А.С., ДДТ (1 призёр).

4. Объявить благодарность начальника управления образования за 
организацию и проведение конкурса Федяевой И.Г., директору ДДТ 
«Созвездие», Бисеровой О.А., педагогу-организатору ДДТ «Созвездие».

5. Отметить учителей, воспитателей и педагогов дополнительного 
образования, обеспечивших массовое участие детей в Конкурсе: 
Попову Г.Г., ДОУ № 25, Смирнову О.С., ДОУ № 25, Вахменцеву А.В., 
ДОУ № 22, Троцкую Т.В., ДОУ № 22, Кустову О.А., ДОУ № 22, 
Рамазанову И.Н., ДОУ № 22, Игнатьеву Е.А., ДДТ, Дуисееву Н.С., СОШ 
№ 4, Князеву JI.B., СОШ № 7, Кузнецову Н.Б., СОШ № 2, Барахаеву О.В., 
СОШ № 2, Копыткову А.С., ДДТ, Дудник С.М., ДДТ, Кадовскую О.А., 
ДДТ, Афанасьеву С.Н., ДДТ, Бисерову О.А., ДДТ, Реваненко М.П., СОШ 
№ 5, Кулешову Е.А., Гимназия, Ступину А.В., СОШ № 7, Трифонову И.И, 
СОШ № 7, Хитрихееву С.П., СОШ № 7, Дмитриеву А.А., СОШ № 2, 
Хороших А.А., СОШ № 2, Корхову Е.Н., СОШ № 2, Петухову А.Н., СОШ 
№ 2, Запрудину Е.П., СОШ № 2.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Зажигина О.Г., методиста по 
ГО и ЧС МОУ ДПО ЦРО г. Саянска.

И. о. начальника
Управления образования И. А. Кузюкова

Исп. Зажигин О.Г. 
с.т. 89041341145 
e-mail: cro-go@mail.ru
Дело, ГО, Г имназия, СОШ № 2 -  7, ДОУ -  все, ДДТ

mailto:cro-go@mail.ru

